Директору МОУ СОШ № 42

Кальдиной В. Н.

от_______________________
(ФИО родителя, проживающей по

адресу, тел)

заявление.

Прошу Вас организовать дистанционное обучение с моим (ей)

сыном/дочерью ……..года рождения , ученика(цы) …. класса МОУ

СОШ № 42 в 4 четверти 2019-2020 учебного года.

 «____» ____________ 2020                    __________ / ____________________/

                                                                        Подпись       расшифровка